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ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA
 w postępowaniu 61/PM/2024

prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy  ul. Łokietka 23-25 / Długosza 16 w
Bydgoszczy

Administracja  Domów  Miejskich  „ADM”  Sp.  z  o.o.  działając  jako  Pełnomocnik  Zamawiającego  tj.
Miasta  Bydgoszczy  na  podstawie  art.  284  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu
02.09 .2024r.  (Ogłoszenie o zamówieniu  nr 2024/BZP 00470067/01 z dnia 2024-08-26 ).

Pytanie 1 :  Z jakiego gatunku drewna należy wykonać nową stolarkę okienną i drzwiową?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, iż nie ma preferencji co do gatunku drewna. .Istotne jest
aby stolarka spełniała wymagania wskazane w projekcie. ( PT str.7 ,pkt.3.1 Okna i drzwi )
Ewentualne ustalenia w zakresie gatunku drewna należy uzgodnić z inspektorem. 

Pytanie 2 :  Okna typu O4 - na zestawieniu stolarki okiennej widnieje 27 szt. natomiast na rzutach 
kondygnacji - 25 szt. - ile okien przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 25 sztuk okien

Pytanie 3 :  Okna typu O1 - na zestawieniu stolarki okiennej widnieje 70 szt. natomiast na rzutach kondygnacji 
- 61 szt. - ile okien przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 61 sztuk okien

Pytanie 4 : Okna typu O3 - na zestawieniu stolarki okiennej widnieje 27 szt. natomiast na rzutach kondygnacji -
33 szt. - ile okien przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 33 sztuk okien

Pytanie 5 : Czy drzwi typu D8 należy wykonać jako drewniane?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, że drzwi D8 mają być wykonane  w technologii p.poż i
posiadać klasę odporności ogniowej EI30. 

Pytanie 6 :  Drzwi typu D9 - na zestawieniu stolarki widnieją 3 szt. natomiast na rzutach kondygnacji - 2 szt. -
ile drzwi przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 3 sztuki ( tyle ile znajduje się
na rzucie).
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